Комитет по образованию Администрации Тихвинского района Ленинградской области

                               Муниципальное  общеобразовательное учреждение

                                                      « Гимназия № 2»

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 марта 2024  г.                                                                                            № 42-р

О внесении изменений в распоряжение от 28 августа 2023 года №95/2-р «О создании

психолого-педагогического консилиума»

        На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения

Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93В и в связи с приемом на работу социального

педагога Калицкой Юлии Минахметовны,

1.Внести изменения в распоряжение от 28 августа 2023 года №95/2 - р «О создании

психолого-педагогического консилиума», создать психолого-педагогический

консилиум (далее – Консилиум) на 2023/2024 учебный год в составе:

Председатель консилиума: заместитель директора по УВР Цветкова В.В..

Члены консилиума: педагог-психолог Горячева Е.А.;

 учитель-дефектолог Кузнецова Е.В.;

учитель-логопед Германова В.М.

социальный педагог Калицкая Ю.М.

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о

психолого-педагогическом консилиуме.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор                                                                   А.А.Куканова

		2024-05-21T10:41:36+0300
	Куканова Александра Анатольевна